党政办发〔2020〕50 号

关于积极参加省应急安全教育中心举办的

“应急安全教育学习”线上培训的通知

各二级学院：

为认真贯彻落实省委、省政府的有关部署要求，切实加强

重大安全风险防范,做好医疗安全、消防安全等工作，根据辽

宁省应急安全教育中心通知，现要求我校全体学生积极参加

“应急安全教育学习”线上培训，具体事宜通知如下：

一、会议时间：2020 年 9 月 17 日（周四）19:00

二、会议形式：腾讯视频会议，两个会议号任选一个

会议号 1：570 190 550

会议号 2：929 351 375

三、参会人员：全校学生

四、相关要求：

1.会议结束后会收到手机问卷调查，请参会学生务必写明

单位名头（大连科技学院），便于省厅相关部门统计数据。

2.会议时长约为 45 分钟，请各二级学院通知学生积极参

加此次培训。

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2020 年 9 月 17 日